
1 
 

Wyszków, 20-06-2013 r. 

ZP.271.27.2013 

Wykonawcy 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa ciągu pieszo-jezdnego                        

w ul. Powstańców w Rybienku Leśnym na odcinku do ul. Jagiellońskiej do ul. Batorego wraz                            

z budową kanalizacji” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z dnia 25 czerwca 2010r Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuję, że                                             

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez 

TYSZMARK – POL  MPBO Marek Tyszka, ul. Fabryczna 18, 07-410 Ostrołęka z zaoferowaną ceną 

954 656,05 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.  Po ocenie i 

porównaniu złożonych ofert, oferta firmy TYSZMARK – POL  MPBO  Marek Tyszka z Ostrołęki uzyskała 

największą liczbę punktów (100), spośród ofert nieodrzuconych, w kryterium oceny ofert – cena 

100% 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert cena 100%. 

 

Numer 
ofert 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena 
 

Punktacja  

1 

Zakład Usług Brukarskich   ADROG Sp. j. 
A. Dybcio, E. Dybcio 

ul. Dobra 6 m 14 
00-388 Warszawa 

1 102 859,26 zł 

 
 
 

86,56 pkt 
 

2 

Zakład Usług Terenowych  
Budowlanych i Porządkowych    MARGOT 

UL. Pasaż Ursynowski 11 
02-784 Warszawa 

1 267 288,26 zł 

 
 

Odrzucona  

3 

Przedsiębiorstwo Budowlano  
Handlowe Z. Niziński 

ul. Serocka 11A 
07-200 Wyszków 

1 131 204,77 zł 

 
 

84,39 pkt 

4 

Konsorcjum firm: 
PPH Krzysztof Falba – DROGOWIEC   S.C. 

ul. Latoszek 55 
07-200 Wyszków 

 
1 054 714,21 zł 

 
 

 
90,51 pkt 



2 
 

5 
TYSZMARK-POL MPBO    Marek Tyszka 

ul. Fabryczna 18 
07-410 Ostrołęka 

954 656,05 zł 

 
 

100 pkt 

6 

Polonia Service 
Dariusz Andrzejewski 

ul. I Armii Wojska Polskiego 173 
07-200 Wyszków 

1 080 610,08 zł 

 
 
 

88,34 pkt 

7 
Przedsiębiorstwo DROGBET 

ul. Wysockiego 2/260 
03-369 Warszawa 

1 223 845,81 zł 

 
78 pkt 

8 

P.H.U. Urbanowski  
Zenon Urbanowski 
ul. Przasnysza 75 

06-200 Maków Mazowiecki 

1 123 867,21 zł 

 
 

84,94 pkt 

9 
P.H.U    ZAK 

Pniewo Czeruchy 1 
06-461 Regimin 

983 793,79 zł 

 
97,04 pkt 

10 

PLONIX 
Wojciech Tokarski, Paweł Koniec spółka cywilna 

ul. Krańcowa 12 
09-100 Płońsk 

1 137 305,21 zł 

 
 

83,94 pkt 

 

Wz. Burmistrza 

Z-ca Burmistrza 

Adam Warpas 


